[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

یوسف فرهادی

۲۲ اگست ۲۰۱۹

## فریاد آزادیخواهان پورتال آزادگان رساتر باد!

امروز ۱۸ اگست مصادف با یازدهمین سالگرد آغاز فعالیت نشراتی "پورتال افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" می باشد. در ۲۸ اسد ۱۳۸۷ هجری شمسی مطابق به ۱۸ اگست ۲۰۰۸ میلادی در هشتاد و نهمین سالگرد استقلال وطن عزیز ما افغانستان از استعمار کشور امپریالیستی و غارتگر انگلستان در شرایط اشغال مجدد کشور ما و قرار گرفتن آن به زیر چکمه های متجاوزان امپریالیستی غرب به رهبری امریکای اشغالگر، به نشرات در فضای مجازی آغاز نمود.